
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Dispensa Eletrônica - 2/2025

Resultado da Adjudicação

Lote: 65155 - LOTE 1 - Valor Referência: 52.165,25

Fornecedor Situação Valor Total

H H RIBEIRO COMERCIO E

SERVICOS (45.778.178/0001-04)

Adjudicado em: 13/03/2025 - 10:38:00 - Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

46.997,61

Lote: 65156 - LOTE 2 - Valor Referência: 170.241,68

Fornecedor Situação Valor Total

H H RIBEIRO COMERCIO E

SERVICOS (45.778.178/0001-04)

Adjudicado em: 13/03/2025 - 10:38:00 - Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

161.999,64

Lote: 65157 - LOTE 3 - Valor Referência: 88.693,31

Fornecedor Situação Valor Total

H H RIBEIRO COMERCIO E

SERVICOS (45.778.178/0001-04)

Adjudicado em: 13/03/2025 - 10:38:00 - Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

78.700,84

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE

LAURENTINO CRUZ PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ DISPENSA ELETRÔNICA - 2/2025

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo

Código Identificador:98B2B798

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/03/2025. Edição 3496
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


